
 
 

Konarzyny, dnia 24.10.2023 r. 

ZP.271.9.2023                                                                               

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuję poniżej informacje dotyczące 

postępowania pn.: „Przebudowa drogi w miejscowości Kiełpin” 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.10.2023 r. o godz. 10:30 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło ich 4 od następujących Wykonawców: 

Lp.  Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto) 

Okres gwarancji 

1. NOR-BUD Sp. z o.o. 

Biskupnica 43 

77-300 Człuchów 

86.100,00 zł 72 miesiące 

2. Przedsiębiorstwo Usług Budowlano – 

Drogowych „JASZUL”  

Andrzej Jaszul  

ul. Chocimierza 8 

77-133 Tuchomie 

39.164,58 zł 72 miesiące 

3. MP BUDOWNICTWO DROGOWE 

PIOTR PASZKO  

ul. Wiejska 3 

89-606 Chojniczki  

147.600,00 zł 72 miesiące 

4. PBM INFRASTRUKTURA 

DROGOWA SP. Z O. O.  

ul. Kościuszki 76 

78-400 Szczecinek  

39.975,00 zł 72 miesiące 

 

 

                         Z poważaniem 

Wójt 

/-/ Jacek Warsiński  

 

    

 


